

بازدید سرزده معاون پارلمانی رئیس جمهور از پتروشیمی تبریز

یلدای آب و آبادانی در تبریز

حمایت همه‌جانبه دولت از پروژه استفاده از پساب شهری در پتروشیمی تبریز برای توسعه پایدار



توان در کنار صنعت و صنعتگران ایستاده است تا با همکاری و همدلی، به توسعه پایدار و پیشرفت کشور دست یابیم.» شرکت پتروشیمی تبریز، به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان محصولات پلیمری کشور، با تکیه بر دانش فنی کارکنان متخصص و بهره‌گیری از تجهیزات متنوع، طیف وسیعی از محصولات پلیمری را با کیفیت بالا تولید و روانه بازار می‌نماید. این شرکت با ظرفیت تولید اسمی ۸۷۰ هزار تن پلیمر شامل پلی‌اتیلن، پلی‌پروپیلن، پلی‌استایرن و ABS محصولات خود را تحت لیسانس معتبرترین شرکت‌های جهانی تولید می‌کند. این بازدید نشان می‌دهد که دولت با نگاهی ویژه به استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز، در تلاش است تا با حمایت از پروژه‌های زیربنایی و توسعه‌ای، زمینه را برای رشد و شکوفایی هرچه بیشتر این منطقه فراهم کند.

شده و در بهمن ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد و ظرفیت تولیدات پلیمری شرکت را به دو برابر ظرفیت فعلی می‌رساند. این پروژه برای نخستین بار در کشور با استفاده از دانش فنی کاملاً ایرانی طراحی و اجرا می‌شود. **یلدای آب و آبادانی در تبریز: دولت در کنار صنعت برای توسعه پایدار** همچنین، دکتر دبیری پروژه انتقال و استفاده از پساب شهری تبریز را نمونه‌ای بارز از تلفیق صنعت و محیط زیست دانست و اظهار داشت: «این پروژه با تأمین آب مورد نیاز پتروشیمی از طریق پساب شهری، ضمن حل بخشی از مشکل کمبود آب در منطقه، به کاهش مخاطرات زیست‌محیطی نیز کمک شایانی خواهد کرد. این رویکرد، الگویی برای سایر صنایع کشور خواهد بود تا با استفاده از روش‌های نوین، به توسعه پایدار دست یابند.» معاون پارلمانی رئیس جمهور افزود: «دولت با تمام

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی تبریز، در آستانه شب یلدا، دکتر دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، با حضور سرزده در مجتمع پتروشیمی تبریز، از طرح‌های توسعه‌ای این شرکت بازدید و بر حمایت قاطع دولت از این پروژه‌ها، به‌ویژه طرح حیاتی انتقال و استفاده از پساب شهری تبریز، تأکید نمود. این بازدید با هدف بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های در دست اجرا و قدردانی از تلاش‌های مدیران و کارکنان مجموعه صورت گرفت و نشان از توجه ویژه دولت به توسعه پایدار و حل مشکلات زیست‌محیطی و تأمین آب در منطقه دارد.

حمایت قاطع از اقدامات مدیرعامل پتروشیمی تبریز و پیشرفت طرح‌های توسعه‌ای

دکتر شهرام دبیری ضمن دیدار با دکتر سیدنوراله میراشرفی، مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی تبریز، از تلاش‌های ایشان و مجموعه کارکنان مجتمع برای پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای قدردانی کرد. وی به‌طور ویژه از راهبری پروژه‌های کلیدی مانند پروژه پلی‌اتیلن سنگین و پروژه انتقال و استفاده از پساب شهری تبریز توسط مدیرعامل این شرکت حتی در روزهای تعطیل سال تمجید نمود و این پروژه‌ها را گامی مهم در جهت توسعه صنعتی و حفظ محیط زیست دانست. معاون پارلمانی رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت پروژه پلی‌اتیلن سنگین پتروشیمی تبریز به عنوان بزرگترین پروژه‌ی صنعتی شمالغرب کشور اظهار داشت: این پروژه نه تنها به افزایش ظرفیت تولید و اشتغال‌زایی کمک می‌کند، بلکه با توجه به دانش فنی ایرانی استفاده شده در آن یک افتخار ملی محسوب می‌شود. پروژه تولید پلی‌اتیلن سنگین با ظرفیت ۳۱۰ هزار تن در سال با سرمایه‌گذاری ۱۲ همت و با دانش بومی طراحی

کابوس اروپایی‌ها رنگ واقعیت گرفت

تهدید ترامپ برای خرید بیشتر نفت و گاز آمریکا

از زمان پیروزی ترامپ در انتخابات نوامبر، خود را برای سیاست تجاری خصمانه او آماده کرده است. این بلوک در سال ۲۰۱۷ که ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری خود، با استناد به نگرانی‌های امنیت ملی، تعرفه‌های گمرکی بر واردات فولاد و آلومینیوم اروپا وضع کرد، تا حد زیادی غافلگیر شد. اما از آن زمان، اتحادیه اروپا، دکتترین تجاری خود را بازتعریف کرد و ابزارهای سیاستی خود را گسترش داد و طیف وسیعی از گزینه‌ها را برای مقابله با اقدامات اجباری، طراحی کرد. آنالنا بائربوک، وزیر خارجه آلمان، پس از نشست گروه هفت در ایتالیا در اواخر نوامبر، گفت: ما به خوبی برای احتمال متفاوت شدن اوضاع با دولت جدید آمریکا، آماده شده‌ایم. اگر دولت جدید آمریکا سیاست «نخست آمریکا» را در بخش‌های اقلیمی یا تجاری دنبال کند، پاسخ ما، «رویا متحد» خواهد بود. آمریکا، هم اکنون، دومین تأمین کننده آل‌ان‌جی برای اروپا است اما واردات این منطقه از روسیه، همچنان بالا مانده و در رتبه دوم قرار دارد. در کوتاه مدت، آمریکا ظرفیت بیشتری برای افزایش محموله‌های آل‌ان‌جی ندارد و با توجه به اینکه، آل‌ان‌جی تحت قراردادهای بلندمدت فروخته می‌شود، برای افزایش ارسال محموله‌ها به اروپا، خریداران اصلی گاز باید با انتقال محموله‌ها به اروپا موافقت کنند، اما این امر باعث افزایش میزان صادرات آمریکا نمی‌شود. همچنین اروپا، در حال حاضر، نقش مهمی را به عنوان تأمین کننده نفت به اروپا، به خصوص پس از آغاز روسیه به اوکراین، بر عهده گرفته است. صادرات آمریکا اکنون حدود دو میلیون بشکه در روز است و از صادرات کشورهای مانند عربستان سعودی، کشورهای غرب آفریقا و مناطق دیگر، پیشی گرفته است.



دونالد ترامپ، کشورهای اتحادیه اروپا را تهدید کرد اگر نفت و گاز بیشتری از آمریکا نخرند، صادرات آنها به مانع خواهد خورد.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور منتخب آمریکا در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» نوشت: من به اتحادیه اروپا گفتم که آنها باید کسری عظیم خود با آمریکا را با خرید نفت و گاز ما در مقیاس بزرگ جبران کنند. در غیر این صورت، از اول تا آخر، تعرفه خواهد بود. آمریکا، بزرگترین تولید کننده نفت خام و بزرگترین صادر کننده گاز طبیعی مایع (آل‌ان‌جی) در جهان است. دلار معامله شد که نشان می‌دهد ویتنام، برای جلوگیری از تهدید تعرفه‌های وارداتی، پیش از این، درباره خرید سوخت بیشتر از آمریکا صحبت کرده بودند. یورو، روز جمعه، با ۰.۳ درصد رشد، ۱.۰۳۹۸ دلار معامله شد که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاران بر این باورند این بلوک می‌تواند خواسته‌های ترامپ را برآورده کرده و از اقدامات تنبیهی اجتناب کند.

طبق گزارش دفتر نماینده تجاری آمریکا، کسری تجاری کالا و خدمات آمریکا با اتحادیه اروپا، در سال ۲۰۲۲، ۱۳۱.۳ میلیارد دلار رسید و اتحادیه اروپا

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان تهران از افزایش ۲۶ درصدی تحویل سوخت مایع نیروگاهی این استان در ۲۱ ماه اخیر خبر داد و اعلام کرد: متوسط مصرف بنزین استان تهران روزانه ۲۲ میلیون لیتر است و نسبت به مدت مشابه پارسال ۵ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار شانا، فریدون یاسمی امروز (شنبه، یک دی) در حاشیه بازدید رسانه‌ها از تأسیسات و انبار نفت ری، اظهار کرد: بیش از ۲۵ میلیون لیتر فرآورده به‌صورت روزانه از انبار نفت ری بارگیری می‌شود، همچنین روزانه بیش از ۶ میلیون لیتر فرآورده به نیروگاه نکه، شهیدرجایی و طوس مشهد از این انبار نفت ارسال می‌شود. وی با بیان اینکه کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به‌صورت شبانه‌روزی در تمامی تأسیسات آماده سوخت‌رسانی به استان تهران هستند، تصریح کرد: در انبار نفت ری به‌صورت همزمان ۴۰ دستگاه نفتکش با ظرفیت ۳۰ هزار بشکه در مدت زمان ۴۰ دقیقه بارگیری می‌شوند و تاکنون هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تأمین فرآورده و سوخت‌رسانی وجود نداشته است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان تهران با بیان اینکه حدود ۱۰۴ لاین بارگیری مخزن‌دار ریلی در انبار نفت ری وجود دارد، افزود: همچنین نیروگاه‌های ناموند و پرند که مصرف کننده نفت آباد هستند در وضعیت مطلوبی از سوخت‌رسانی قرار دارند.

یاسمی با بیان اینکه حتی در ایام تعطیل نیز کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران به صورت شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی به مردم هستند، گفت: براساس درخواست واحدهای تولیدی در سامانه سدف، سوخت بیش از ۷۷ واحد در شمس آباد و بیش از ۳۰ واحد در شهرک صنعتی عباس آباد تحویل داده شده است. وی با اشاره به مقدار مصرف بنزین در استان تهران بیان کرد: متوسط مصرف بنزین استان تهران روزانه

تحویل روزانه ۵ میلیون لیتر نفت جت

از انبار نفت ری



ریس انبار نفت ری گفت: میانگین تأمین سوخت جت پنج میلیون لیتر در روز است که زمان ایام حج و تعطیلات میزان تحویل سوخت جت بیشتر می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمدرضا نوری در حاشیه بازدید خبرنگاران از انبار نفت

هوایی کشور از این انبار تأمین می‌شود، اظهار کرد: سوخت مهم‌ترین فرودگاه‌های کشور از شمال غرب تا شمال شرق کشور مثل امام خمینی و مهرآباد از انبار نفت ری تأمین می‌شود.

به گفته وی، ۴۰۰ نفر نیروی انسانی و ۲۷۰ دستگاه نفتکش به صورت شبانه‌روزی در این انبار فعالیت می‌کنند.

وی با بیان اینکه توقف پروازهای اروپایی تأثیری در تحویل سوخت نداشته است، اظهار کرد: ما سوخت را به فرودگاه تحویل می‌دهیم و این موضوع روی ذخیره‌سازی آنها تأثیر می‌گذارد؛ ما سهمیه فرودگاه را تحویل می‌دهیم.

ترکیه از تحریم‌های آمریکا علیه بانک روسی معافیت گرفت

ترکیه از تحریم‌های آمریکا علیه «گازپروم بانک» معافیت گرفت و اجازه یافت پول واردات گاز از روسیه را پرداخت کند.

به گزارش ایسنا، آلپ ارسلان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه، به بلومبرگ گفت: پس از یک سلسله مذاکرات با مقامات آمریکایی، ترکیه اجازه یافت به پرداخت پول واردات گاز روسیه از طریق «گازپروم بانک»، ادامه دهد.

«گازپروم بانک»، موسسه مالی مورد استفاده کشورهای واردکننده گاز روسیه از جمله کشورهای اروپایی برای پرداخت پول کرملین است. این بانک، ماه گذشته، هدف تحریم‌های آمریکا قرار گرفت و این تحریم‌ها، به مانعی برای کسانی تبدیل شد که از این بانک روسی برای پرداخت پول خرید گاز استفاده می‌کنند. مجارستان هم چهارشنبه گذشته اعلام کرد از تحریم‌ها علیه این بانک، معافیت گرفته است.

وزیر انرژی ترکیه، پیش‌تر گفته بود ترکیه به این معافیت نیاز دارد؛ در غیراینصورت، ممکن است هدف تحریم‌ها قرار بگیرد. طبق آمار رسمی، بیش از یک سوم از واردات گاز طبیعی ترکیه، از روسیه انجام می‌شود.

بر اساس گزارش بلومبرگ، مقامات در آنکارا، در نوامبر، با مقامات روسی برای گفت و گو درباره روش‌های پرداخت جایگزین دیدار کرده بودند اما بایراکتار در این باره توضیح نداد.

با تکیه بر خودباوری و توان داخلی

بیش از ۶۸۴۰ قطعه مورد نیاز نیروگاه نکا بومی سازی و بازسازی شد

ایسنا/مازندران در راستای خودکفایی و کاهش وابستگی به شرکت های خارجی و با تکیه بر دانش بومی، در ۹ ماه گذشته ۶۸۵ نوع قطعه مورد نیاز نیروگاه به تعداد ۶۸۴۰ عدد بر بومی سازی اداره ساخت داخل و نظارت کارشناسان نیروگاه شهید سلیمی نکا در داخل کشور تولید و بازسازی شد.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نك‌ا نشانه اول دی ماه در گفت‌وگو با رسانه‌ها با اعلام این خبر، اظهار کرد: نیروگاه نکا با آغاز تحریم های ظالمانه دشمنان علیه کشورمان در راستای خودکفایی و کاهش وابستگی به شرکت های خارجی، با اعتقاد و تکیه بر خودباوری و توان سازندگان متعهد و توانمند کشور، همواره در جهت طراحی و ساخت داخل قطعات نیروگاهی اهتمام ورزیده که خوشبختانه ثمره این باورمندی و اعتماد با پیگیری های اداره ساخت داخل و نظارت کارشناسان این شرکت و به فعلیت رسیدن توان صنعتگران داخلی و شرکت‌های دانش بنیان در زمینه ساخت و تولید قطعات حساس و پیچیده نیروگاهی به ثمر نشست و در بخش تأمین قطعات و گام برداشتن در جهت خودکفایی به توفیقات مهمی دست یافتیم.

نوراله ادبی فیروزجایی با بیان اینکه ما توجه به بومی سازی قطعات نیروگاهی را در کنار تلاش برای تولید پایدار انرژی برق جزء رسالت خویش می دانیم، افزود: در همین راستا در ۳ سال گذشته با همت صنعتگران داخلی قریب به ۹۰۰ نوع قطعه به تعداد بیش از ۲۰ هزار عدد و از سال ۱۳۹۰ تا کنون بیش از ۹۰ هزار قطعه مورد نیاز نیروگاهی به شیوه مهندسی معکوس و با کیفیتی خوب و قابل رقابت با مشابه خارجی طراحی و تولید شد.

وی همچنین گفت: با دستان توانمند کارکنان نیروگاه نکا از ابتدای امسال تاکنون حدود ۵۰۰ قطعه در کارگاه‌های داخل نیروگاه ساخته و با بازسازی شد.

کاهش سالانه صادرات سوخت روسیه

صادرات سالانه سوخت روسیه از مسیر دریا، امسال، به دلیل کاهش تولید پالایشگاه‌های نفت این کشور و دستور مسکو به آنها برای اولویت دادن به بازار داخلی، کاهش چشمگیری خواهد یافت.

به گزارش ایسنا، داده‌های جمع آوری شده از شرکت تحلیل داده ورتسکا نشان می‌دهد صادرات محصولات نفتی روسیه از مسیر دریا، از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون، حدود ۲.۲ میلیون بشکه در روز بوده است که در مقایسه با میانگین سال گذشته، ۹ درصد کاهش یافته و ۱۰ درصد پایین‌تر از میانگین صادرات سال ۲۰۲ بوده است که اروپا هنوز سوخت از روسیه وارد می‌کرد.

این آمارها حتی از کاهش سطح پالایش نفت در روسیه که از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۲۳، حدود سه درصد افت کرده، بیشتر بوده است. در شرایطی که حملات پهپادی اوکراین به پالایشگاه‌های نفت، فعالیت برخی از این تأسیسات را مختل کرده است، روسیه به پالایشگاه‌ها دستور داده است که عرضه کافی به بازار داخلی را در اولویت قرار دهند و این موضوع، احتمالا صادرات را کمتر کرده است. پاملا مانگر، تحلیلگر ارشد شرکت ورتسکا گفت: این کاهش سالانه، احتمالا به دلیل حملات پهپادی به پالایشگاه‌های نفت و فصل تعمیرات واحدهای ثانویه است. تحریم‌های غربی به بخش انرژی کرملین را هدف قرار داده، تاکنون، تأثیر چندانی بر توانایی این کشور برای صادرات سوخت نداشته است. روسیه، با تغییر جریان صادرات خود به بازارهای جدید در آسیا، خاورمیانه و آفریقا، از دست رفتن بازارهای آمریکا و اروپا را جبران کرد.بر اساس گزارش بلومبرگ، حدود ۲۰ درصد از صادرات سوخت روسیه، به مقصد ترکیه و ۱۱ درصد به چین است. حدود ۱۷ درصد از صادرات دیزل و گازوئیل روسیه، امسال به مقصد برزیل بود.

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا منصوری فرزند:علی به شماره شناسنامه:ملی:۲۳۴۱۰۴۴۹ صادره:ایلام در مقطع:کارشناسی پیوسته رشته: روانشناسی صادره از واحد دانشگاهی ایلام به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۸/۷/۰۲/۹۶۳۵۹/ف مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام ارسال نمایند.

افزایش ۳۶ درصدی تحویل سوخت نیروگاهی

تهرانی‌ها روزانه ۲۲ میلیون لیتر بنزین مصرف می کنند



محمدرضا نوذری، مسئول تأسیسات و عملیات انبار نفت ری در ادامه این بازدید اظهار کرد: حدود ۷۵۰ دستگاه نفتکش در انبار نفت ری بارگیری می‌شود و این انبار حدود ۶۰ درصد سوخت هوایی کشور را تأمین می‌کند، همچنین سوخت فرودگاه مهرآباد و امام خمینی از این انبار تأمین می‌شود. وی با بیان اینکه روزانه ۵ میلیون لیتر سوخت هوایی از این انبار به فرودگاه‌ها اختصاص می‌یابد، گفت: در این انبار حدود ۴۰۰ نفر نیروی انسانی و بیش از ۲۷۰ دستگاه نفتکش به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند. مهدی دیودار، رئیس پخش فرآورده‌های نفتی انبار نفت ری همچنین گفت: باوجود اعلام تعطیلی در هفته گذشته تمامی همکاران در بخش انبار نفت ری باتوجه به ماهیت عملیاتی و خدماتی این انبار به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت بودند به‌گونه‌ای که هیچگونه درخواست معوقی در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی وجود نداشته است.

۲۲ میلیون لیتر است و نسبت به مدت مشابه پارسال ۵ درصد رشد داشته است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان تهران با اشاره به موضوع عرضه بنزین سوپر در استان تهران گفت: بنزین سوپر به‌صورت نوبتی در بسیاری از جایگاه‌ها توزیع و متناسب با تولید در پالایشگاه‌ها به مجاری عرضه تحویل داده می‌شود. یاسمی با بیان اینکه حدود مصرف نفت‌گار در استان تهران حدود سه درصد کاهش یافته است، یادآور شد: استفاده از مدیریت مصرف، کنترل و نظارت بر بخش حمل و نقل از عوامل مؤثر در کاهش مصرف نفت‌گار این استان است. وی با بیان اینکه در ۲ ماه گذشته تحویل سوخت نیروگاهی در منطقه تهران ۳۶ درصد افزایش یافته است، یادآور شد: در استان تهران هیچگونه سوخت مازونی مصرف نمی‌شود. **بارگیری ۷۵۰ دستگاه نفتکش در انبار نفت ری**

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تحمیل محدودیت‌های غیرضروری پرهیز شود.

منطقه تهران، شاهراه حیاتی خطوط لوله کشور حمیدرضا کیهان‌پور، مدیر شرکت خطوط لوله و توباسرعت صنعت پتروشیمی اشاره کرد و گفت: باید شرایط مناسب برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم و از تح